
 

 

 

 

 

 

 

 

REGISTAR UGOVORA 

 

Sukladno članku 21. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („ Narodne novine“ 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14)  Županijska lučka uprava Mali 

Lošinj objavljuje Registar ugovora o javnoj nabavi za 2016. i 2017. godinu 

 

Evidencijsk

i broj 

nabave/ 

broj objave 

EE NN 

Predmet 

ugovora 

Vrsta 

provedeno 

postupka 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora (bez 

PDV-a) 

Naziv 

ponuditelja s 

kojim je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem  

ugovora (bez PDV-a) 

01-M/16-

17-18 

 

2016/S 002-

0021134 

Javna 

nabava 

radova na 

dogradnji 

pristana i 

trajektne 

rampe na 

otoku Susku 

Otvoreni 

postupak 
430 dana 

31.10.2016. 

godine 
13.420.562 kn 

Zajednica 

ponuditelja: 

SUN ADRIA 

d.o.o., BSK 

COMMERC

E d.o.o., 

VODOGRA

DNJA 

RIJEKA 

d.o.o. 

15.04.2018. 

godine 
13.420.562 kn 

 

ŽUPANIJSKA LUČKA UPRAVA MALI LOŠINJ 
Priko 64, 51550 Mali Lošinj 

tel. +385 (0)51 232 020, fax. +385 (0)51 520 309, mob. +385 (0)98 415400 
     e-mail: lucka.malilosinj@inet.hr                         web:  www.luckauprava-losinj.hr 
     IBAN: HR2024020061100108193           M.b. 1465767            OIB: 54547924664 

mailto:lucka.malilosinj@inet.hr
http://www.luckauprava-losinj.hr/


02/01-

16/03OS 

Ugovor o 

opskrbi 

krajnjeg 

kupca 

Otvoreni 

postupak 
10 mjeseci 

20.02.2017. 

godine 
 

HEP –

OPSKRBA 

d.o.o. 

31.12.2017. 

godine 
 

06-MV/17 

 

2017/S 

0F2-

0011343 

Javna 

nabava 

radova na 

sanaciji 

južnog 

lukobrana u 

luci Ilovik 

Otvoreni 

postupak 
90 dana 

10.10.2017. 

godine 
973.397,00 kn 

BSK 

COMMERC

E d.o.o. 

16.01.2018. 

godine 
973.397,00 kn 

 

Podaci u registru su ažurirani na dan: 18. listopada 2017. god. 

 

 

                    Odgovorna osoba naručitelja:  

                     Gracijano Petrinić, ravnatelj 


